
Stranica 438 - broj 8
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 5. travnja 1996.

Opć'ina Delnice

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne
novine« broj 11/96) i članka 30. Statuta Općine Delnice
(»Službene novine« broj 7/94) Općinsko poglavarstvo Op-
ćine Delnice, na sjednici održanoj 19. ožujka 1996.'godine
donosi

ODLUKU
o radnom vremenu i rasporedu tjednog i dnevnog radnog
vremena prodavaonica i drugih oblika trgovine na području

Općine Delnice

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrduje se radno vrijeme, raspored
,dnevnog i tjednog radnog vremena prodavaonica i drugih
oblika trgovine, radno vrijeme u dane državnih blagdana i
neradnih dana u kojima je trgovac dužan poslovati te radno
vrijerne • za tržnicu i druge povremene na čine obavljanja
trgovine na području Općine Delnice.

, Clanak 2.

Radno vrijeme propisano ovom Odlukom predstavlja
obvezno radno vrijeme za sve prodavaonice na podru čju
Općine Delnice.,

članak 3.

Prodavaonice mogu poslovati jednokratno, dvokratno i
neprekidno (non-stop).

Članak 4.

Prodavaonice prehrane i mješovite robe koje posluju
neprekidno (non-stop) u

a) Delnicama posluju kako slijedi:
- svaki radni dan od 6,00 do 19,00 sati
- subotom od 6,00 do 19,00 sati
- nedjeljom od 8,00 do 12,00 sati
- državni blagdani i neradni dani zatvoreno
b) U Lučicama posluju kako slijedi:
- svaki radni dan od 7,00 do 14,00 sati
- subotom od 7,00 do 12,00 sati
- nedjeljom, državni blagdani i neradni dani zatvoreno
c) u Brodu na Kupi kako slijedi:
- svaki radni dan od. 7,00 ,do 19,00 sati
- subotom od 6,00 do 13,00 sati

nedjeljom od 8,00 do 10,00 Sati
- državni blagdani i neradni dani zatvoreno

članak 5.

Prodavaonice prehrane i mješovite robe koje posluju

dvokratno posluju
a) u Delnicama kako slijedi:
- svaki radni dan od 6,00 do 12,00 i 16,30 do 19,00 sati
- subotom od 8,00 do 12,00 sati
- nedjeljom od 8,00 do 12,00 sati
- državni blagdani i neradni dani zatvoreno
b) u Crnom Lugu posluju kako slijedi:
- svaki radni dan od 7,00 do 12,00 sati i od 16,30 do

19,00 sati
- subotom od 6,00 do 13,00 sati
- nedjeljom od 8,00 do 10,00 sati
- državni blagdani i neradni dani zatvoreno

Članak 6.

Industrijske i specijalizirane trgovine koje posluju dvo-
kratno posluju kako slijedi:

- svaki radni dan od 7,00 do 12,00 i od 16,30 do 19,00
sati

- subota od 7,00 do 12,00 sati
- nedjelja, državni blagdani i neradni dani zatvoreno

Članak 7.

Mesnica posluje kako slijedi:

- svaki radni dan od 7,00 do 19,00 sati
subotom od 8,00 do 13,00 sati

- nedjelja, državni blagdani i neradni dani zatvoreno

Članak 8.

Tržnica u Delnicama posluje četvrtkom u vremenu od
7,00 do 13,00 sati.

Članak 9.

Nadzor nad primjenom odredaba ove Odluke provodi
tržna inspekcija u okviru propisanih ovlaštenja.

Članak 10.

Ova Adluka stupa na snagu danom objave u službenom
glasilu Županije primorsko-goranske.

KLASA: 021-05/96-01/95
URBROJ: 2112-01-96-04
Delnice, 19. ožujka 1996.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE DELNICE

Predsjednik Poglavarstva
Dr. Maja Stipaničić, v.r.


